
四條畷市商工会 会報 第１０３号 ２０２０年１月６日発行 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

◆◆◆  謹  賀  新  年  ◆◆◆ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

｢新年のご挨拶｣ 

四條畷市長 東  修 平 
 

新年、明けましておめでとうご
ざいます。 
四條畷市商工会の皆様方におか
れましては、ご健勝にて令和２
年の新春をお迎えのことと、心
からお慶び申し上げます。 

また、日頃より市政全般にわたり、格別のご支
援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、貴商工会におかれましては、地域産業
の活性化と市民との交流を目的に、「商工マルシ
ェ（商工フェア事業)」や「なわてオクトーバー
フェスト」を、これまでにない視点とスケール
で実施され、市民皆様より注目されていること
に対し、心から敬意を表する次第です。 

本市といたしましても、地方創生に向けた
種々の取組みを推進し、地域資源を活かしたブ
ランド力の向上や他市にない新たな魅力の発掘
に努めてまいりたいと考えております。 
今後とも、皆様と連携を図りつつ、商工業の発
展と地域の活性化に取り組み、地域、行政との
協働による実践を重ねながら、市民中心のまち
づくりへ歩みを進めてまいりますので、皆様方
のより一層のご支援、ご協力をお願い申し上げ
ます。 
結びに、四條畷市商工会の更なるご発展と、本
年が素晴らしい１年となりますことを祈念申し
上げ、私の新年挨拶とさせていただきます。 

 
 

「新年のごあいさつ」 

四條畷市商工会長 上村 一彦 
 

あけましておめでとうございま
す。 
会員の皆様をはじめ関係官庁・
諸団体の皆様には、輝かしい新
年をお迎えのこととお慶び申し
上げます。 

２０１９年５月１日より「令和」に改元され、
「心機一転、これからやるぞ」という気持ちの
引き締まりがありました。しかし、ニュースは
暗い話が多く、いたたまれない事件も多かった
です。また、昨今の自然災害も看過できませ
ん。９月９日に台風１５号が関東地方東部に上
陸し、千葉県を中心に暴風や停電による甚大な
被害をもたらしました。当商工会としても早々
に募金活動を実施するなど、全国で被害に遭わ
れた方々に少しでも助けとなる活動を実施して
おります。 
商工会は令和元年９月２２日に「なわてふれ

あい商工まつり」を「商工マルシェ」と名称を
変更し、青年部主管の「なわてオクトーバーフ
ェスト」と同時開催しました。初の試みです
が、新鮮な気持ちで事業を進めることができ、
満足しております。これからも、「会員第一」と
「改革」を意識しながら、事業を遂行していく
所存です。令和２年度は創立５０周年でござい
ます。関係者各位に改めて御礼を申し上げると
ともに、さらに連携を深めて、努力して参りま
す。皆様の繁栄を心からお祈り申し上げます。 

あけましておめでとうございます。＜役員一同＞ 

会 長 上村 一彦 理 事 鈴木 英孝 理 事 村山 朋久 

副会長 中田 善規 〃 大矢 克巳 〃 奥田  優 

〃 三屋 正人 〃 松川 圭一 〃 阿川 和臣 

理 事 樋口 善信 〃 古賀 はつこ 〃 森田 武雄 

〃 西本  修 〃 竹内 達哉 監 事 松井 一雄 

〃 永野 孝二 〃 小倉 良則 〃 梶川 良一 

〃 宮崎 恵介 〃 川本 和宏 （以上３２名） 

〃 小寺 正男 〃 東口 貴英 相談役 中田 勝昭 

 〃  中尾  仁 

 〃  三屋 喜三郎 

 〃  東口 邦雄 

 〃  谷村 勝美 

 〃  服部 正美 

 〃  髙見 耕示  

〃 大角 廣和 〃 礒垣 匡樹 

〃 北河 耕治 〃 長畑 浩則 

〃 新木本 博司 〃 澤野  誠 

〃 田村 耕作 〃 甲村 明寛 

〃 北浦 健治 〃 貝阿弥 訓之 

 

 

 令和２年 四條畷市商工会 

新年賀詞交歓会 
  
新風、爽やか・・・新たな１年のスタート！ 

 
と き ：令和２年 １月２０日(月) 

１８：００～２０：００ 
 

場 所 ： アイ・アイ・ランド 
（四條畷市逢阪４５８） 

 
参加費 ： お１人 ３,０００円 

 
※送迎バスご利用いただけます。 
 参加のお申込などは事務局まで 
お問合せください。 

 


